<sup>1)</sup> *Missa Ordination. in col. viol. de Sab. IV. Temp., sine Gl. et Cr., primae orationi iung. sub. una conclus. or. pro Ordinand, 2-a or. A Cunctis 3-a ad lib. in fine. Benedic. Dno.*

S E P T E M B E R.

chii et Soc. Mm. et Dom. Doxolog... *Je-su tibi... Qui passus es pro servulis...*

*In Eccl. 10. et in civ. Minsk. oct. Titularis cessat hodie in Laudib.*

*In Eccl. 11. Vesp. de seq., com. Dom. ttm.*

- 220\* † A. Dom. **XVII** post Pentec. ac 4 Sept.  
— Septem Dolorum BMV. (ex Dom. 3 Sept.) ddm 9 l. Dom. com. SS. Eustachii et Sc. Mm. et Dom. Ad 1-m V. *Qui passus.*

Missa (si desit loco propri.) ex festo VII Dolor. mense Martio. Gl. Or. propria. 2-a or. SS. Mm. 3-a Dom. Post Graduale (ut *in Votiv. ibid.*) omittitr ultimum *Alleluja* et addtr post *Sequentiam.* Cr. Prf. B. *Et te in transfixione... UE. Dom.*

Vesp. de seq. com. praec. et SS. Mm. (ex 2-dis) ttm.

*In Eccl. 11. Titul. eccl. dx. 1 cl. cum oct.— Omnia ut supra, sed omittitr ubique com. SS Mm.*

In Vesp. com. seq. ttm. — Per oct. *quotidie* com. festi Titular. in Off. et Miss. (exc. dieb. 21 et 24 a 1-mis Vesp.) Ad 1-m V. prop. Gl. Cr. Prf. B. (exc. crast. die) et Doxolog. prop. — Dieb. 23 et 26 Suff. et prec. omittr.

*In Eccl. 5. Vesp. de seq., com. oct. Exaltat. SS. Crucis (ex 1-mis), praec., et SS. Eustach. etc. Mm. Crastina autem die additr com. Titul-eccles. in Off. et Miss.*

S E P T E M B E R.

- 
- In *Eccl. 18.* Vesp. de seq. ttm.
- 3 21 R. F. II. (F. S.) S. Matthaei Ap. et Evang.  
dx. 2 cl.  
In Mis. Gl. Cr. Prf. Ap.  
In Vesp. com. seq. et SS. Mauritii et Sc.  
Mm.
- In *Eccl. 18.* Titul. eccl. dx. 1 cl. cum oct.  
*Celebre reliq. ut per Archidioec.* — In Vesp.  
com. seq. ttm. — Per tot. oct. quotidie dicitur  
Cr., Prf. Ap. (exc. die 24 hij.) et com. S. Mat-  
thaei Ap. in Miss. et Off. (exc. d. 27) Suffr. et  
prec. d. 23 et 26 omittit.
- 4 22 A. F. III. S. Thomae de Villanova EC. dx.  
L. 1 N. *Incip. l. Judith...* (ex Dom. praec.)  
9 l. et com. SS. Mauritii etc. Mm.  
In Mis. Gl. 2-a or. SS. Mm.  
In Vesp. com. seq. et S. Theclae V. M.
- 5 23 R. F. IV. S. Lini Pp. M. sdx. 9 l. et com.  
S. V. M. Suffr. Ad 1-m prec. domin.  
In Mis. Gl. 2-a or. S. Theclae VM. 3-a  
*A cunctis.*  
Vesp. de seq., com. praec., Doxolog. *Je-*  
*sus tibi... qui natus...*
- 6 24 A. F. V. B. Mariae V. de Mercede dxm.  
— Off. ut in fest. *BMV.* praeter Or. et  
Lect. 2-i N. propr. Ad 1-m V. *Qui*  
*natus...*  
In Mis. Gl oratio propr. Cr. Prf. B. *Et*  
*te in festiv.*  
Vesp. de seq. ttm.